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編號零二七/一九  二零一九年五月十二日 
 
 

高速鐵路與乘客慶祝母親節及 

推出票價優惠予香港長者 
 

  
 

今天(二零一九年五月十二日)適逢母親節，香港西九龍站洋溢著溫馨又 愉

悅的氣氛，約八百名旅客參加「長隆渡假區 x 高鐵」之旅，乘坐高速鐵路  前往

廣州長隆渡假區歡度佳節。港鐵公司同時公佈推出福田-香港票價優惠回饋香港

長者。此外，車站職員更向乘客送上精美禮物，慶祝母親節。 
 
港鐵公司商務總監楊美珍女士說﹕「我們很高興得到香港、內地及海外    

旅客的支持，高速鐵路(香港段)於三月底突破了一千萬人次。旅客數目一直 穩

步上升，實在有賴各界合作夥伴鼎力支持，攜手宣傳優質的跨境乘車服務，  一

同推動旅遊業發展。」 
 
港鐵公司為鼓勵長者體驗高鐵服務，由二零一九年五月十五日至

六月三十日，憑香港長者咭及有效旅遊證件，可以港幣四十元購買    

來往香港西九龍站和福田站指定車次 1 的高鐵車票。楊女士表示﹕「我們希望這     

優惠活動可以令長者多與家人出外遊覽，體驗乘坐高鐵既舒適又快捷的服務。         

我們將會繼續透過不同的推廣，接觸不同類型的客群。」 
 

如欲查詢福田-香港車票推廣優惠，可瀏覽港鐵網頁 www.mtr.com.hk，或致

電高速鐵路購票及客務熱綫 2120 0888。 
  

http://www.mtr.com.hk/


 
備註: 
1 此優惠車票及乘車日期為二零一九年五月十五日至六月三十日，只適用於以下來往 

香港西九龍站及福田站指定車次的二等車廂高鐵車票。車次及時間可能會因應車務   

調動有所調整。  
 
 指定車次的出發時間 

往福田站 
G5814 
08:13 

G5816 
09:22 

G5818 
10:23 

G5820 
11:30 

G5806 
13:00 

往香港西九龍站 
G5807 
14:39 

G5809 
15:56 

G5827 
16:24 

G5829 
17:49 

G5831 
18:53 

 
(完) 

 
 
關於港鐵公司 

每天，港鐵聯繫市民及社區。作為世界級可持續鐵路運輸服務的營運商，港鐵公司在安全、可靠程度、顧客服務和

效益方面都處於領導地位。 

 

由設計、規劃和建設，以至開通、維修和營運，港鐵擁有全方位的鐵路專業知識和四十多年的鐵路項目發展經驗。 

除了參與各項鐵路項目及營運，港鐵透過鐵路、商業和物業發展的無縫整合，建設並管理鐵路沿線充滿活力的新社

區。 

 

港鐵在香港、英國、瑞典、澳洲和中國內地擁有超過四萬名員工*，每週日的全球客運量超過一千二百萬人次。港

鐵更致力發展和連繫社區，創建更美好未來。 

如欲進一步了解港鐵公司，請瀏覽 www.mtr.com.hk。 

* 包括香港及全球各地的附屬和聯營公司 

http://www.mtr.com.hk/

